

# Invest Per Nielsen ApS

Skovbakkevej 11, 8220 Brabrand

CVR-nr. 14 58 07 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

---

Per Aage Faurholt Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Invest Per Nielsen ApS Skovbakkevej 11 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 14 58 07 86
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Aage Faurholt Nielsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.129 kr. mod -15.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341.523 kr. mod 180.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.129</b>	<b>-15.947</b>
Andre finansielle indtægter	429.575	250.485
Øvrige finansielle omkostninger	-5.126	-5.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>412.320</b>	<b>229.053</b>
Skat af årets resultat	-70.797	-48.246
<b>Årets resultat</b>	<b>341.523</b>	<b>180.807</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-358.477	-519.193
<b>Disponeret i alt</b>	<b>341.523</b>	<b>180.807</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	678	0
Tilgodehavender i alt	<u>678</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.580.550	2.111.913
Værdipapirer i alt	<u>3.580.550</u>	<u>2.111.913</u>
Likvide beholdninger	434.476	2.232.698
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.015.704</u></b>	<b><u>4.344.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.515.704</u></b>	<b><u>5.844.611</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.524.842	4.883.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.424.842</u></b>	<b><u>5.783.319</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.353	32.766
Selskabsskat	48.134	19.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.862</u>	<u>61.292</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.862</u></b>	<b><u>61.292</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.515.704</u></b>	<b><u>5.844.611</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Dagsværdi ultimo	250.902	3.329.649
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>32.414</u>	<u>243.403</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.